КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» апреля 2016 года                                                                                                        № 48

[bookmark: _GoBack]Об утверждении сведений о численности
муниципальных служащих администрации
сельского поселения «Деревня Игнатовка»
и о фактических затратах на их денежное содержание

           В соответствии с п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» и о фактических затратах на их денежное содержание за 2015 год:
1.1. Численность муниципальных служащих сельского поселения «Деревня Игнатовка» составляет 5 человек.
1.2. Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих – 1027557,34 руб.
      2.   Опубликовать данное постановление в установленном порядке.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации
 сельского поселения «Деревня Игнатовка»  	                                        В. И. Солянкина